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WYJAŚNIENIA DO ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 
 „Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego  

przystosowanego do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim” 
 

 
W odpowiedzi na otrzymane pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia na „Zakup i 

dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego przystosowanego do przewozu 
jednej osoby na wózku inwalidzkim” udzielam następujących wyjaśnień: 
 

 

Pytanie nr 1  
Czy dopuścicie Państwo samochód fabrycznie nowy z 2025 roku? 
 
Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 2 
Czy dopuścicie Państwo samochód z drzwiami tylnymi przeszklonymi otwieranymi pod kątem 
168 stopni? 
. 
Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 3 
Czy dopuścicie Państwo klimatyzację automatyczną w kabinie kierowcy i manualną w 
przedziale pasażerskim? 
 
Odpowiedź: Tak dopuszczamy 
 
Pytanie nr 4 
Czy dopuścicie Państwo samochód 9 osobowy z fotelem podwójnym bez regulacji obok 
kierowcy? 
 
Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 5 
Czy dopuścicie Państwo samochód o długości 5450 mm? 
 
Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy. 
 
 



Pytanie nr 6 
Czy dopuścicie Państwo samochód bez nawigacji posiadający radio z android auto i Apple 
CarPlay z możliwością zrzucenia obrazu nawigacji z telefonu na duży ekran radia. 
 
Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 7 
Czy dopuścicie Państwo samochód zastępczy 9 osobowy  bez zabudowy do przewozu osób 
niepełnosprawnych w przypadku awarii? 
 

Odpowiedź: Dopuszczamy pojazd zastępczy zgodny z zapisami wzoru umowy § 6 pkt.7. 
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